
 

   

  UCHWAŁA NR XXIV/169/09 

                           RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 3 września 2009 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego   Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej na 2009 rok 

 
 
Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 

2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm), w związku z art. 29 ust.5 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Opolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W punkcie III. załącznika do Uchwały Nr XIX/129/08 z dnia 18 grudnia 2008r. Rady Powiatu 

Opolskiego, zmienionego uchwałą nr XXI/143/09 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 19 marca 

2009r., w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok, dokonuje się: 
 

1. przeniesienia planowanych wydatków bieżących i majątkowych w następujących działach: 

 

- 1.1. Edukacja ekologiczna – zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 40.000 

złotych,  

- 1.3. Wspomaganie realizacji zdań państwowego monitoringu i innych systemów kontroli – 

zmniejsza się  planowane wydatki bieżące o kwotę 30.000 złotych, 

- 1.4. Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody - zwiększa się planowane wydatki 

majątkowe  o kwotę 250.000,00 złotych, 

- 1.5. Przedsięwzięcia związane z gospodarowaniem odpadami i ochroną  powierzchni ziemi - 

zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 50.000 złotych, 

- 1.6. Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie środowiska i 

gospodarce wodnej, w tym termomodernizacja – zmniejsz się planowane wydatki majątkowe 

o kwotę 130.000 złotych. 

 

2. zmiany numeracji działów w następujący sposób: 

- dotychczasowy punkt 1.5. Wspomaganie systemów gromadzenia danych otrzymuje numer 

1.6, 

- dotychczasowy punkt 1.6. Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących 

ochronie środowiska i gospodarce wodnej, w tym termomodernizacja otrzymuje numer 1.7. 

 

 

§ 2 

 

„Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej” na 2009r., otrzymuje brzmienie jak w  załączniku do niniejszej uchwały. 



 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

       Przewodniczący Rady 

             Powiatu Opolskiego 

 

         Stefan Warzecha 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik do uchwały  

Nr XXIV/169/09 RPO 

z dnia 3 września 2009 r. 

          

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
           w złotych 

Lp Wyszczególnienie Plan na 2009 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 1.900.000 

II. Przychody 1.000.000 

1. Wpływy z tyt. opłat 995.000 

2. Wpływy z tyt. kar 5.000 

III. Wydatki, w tym : 2.900.000 

1. Wydatki : 2.900.000 

1.1 Edukacja ekologiczna: 

- Wydatki bieżące 

- Wydatki majątkowe 

20.000  

10.000 

10.000 

1.2 Szkolenie: 

- Wydatki bieżące 

22.500 

22.500 

1.3 Wspomaganie realizacji zadań państ. monitoringu i innych 

systemów kontroli 

- Wydatki bieżące 

70.000 

 

70.000 

1.4 Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody 

-Wydatki bieżące 

- Wydatki majątkowe 

650.000 

350.000 

300.000 

1.5 Przedsięwzięcia związane z gosp. odpadami i ochroną 

powierzchni ziemi: 

- Wydatki bieżące 

- Wydatki majątkowe 

466.000 

 

  66.000 

400.000 

1.6 Wspomaganie systemów gromadzenia danych 

-wydatki bieżące 

1.500 

1.500 

1.7 Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących 

ochronie środowiska i gosp. wodnej, w tym termomodernizacja : 

-Wydatki majątkowe 

1.670.000 

 

1.670.000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

 



 

 

 

 


